
   Valberedningens förslag inför stämman 2026.      

Valberedningen har under året haft 14 träffar. Vi har intervjuat alla intresserade, samt haft enskilda 

samtal med alla i styrelsen och revisorer. 

Beslut om arvoden och principer för andra ekonomiska ersättningar 

för styrelse ledamöter, revisorer, valberedning och andra 

förtroendevalda, som valts av föreningsstämman. 

Valberedningen föreslår oförändrade arvoden och fördelningsprinciper för styrelse, revisorer och 

valberedning. 

Styrelsen: 9 prisbasbelopp att fördela utifrån nedlagd tid. 

Revisorer: 0,5 prisbasbelopp att fördela enligt följande: revisor 75%, revisorssuppleant 25%. 

Valberedning: 0,75 prisbasbelopp att fördela lika. 

Prisbasbeloppet för 2026 är 59.200 kronor. 

Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter. 

Enligt stadgarna ska styrelsen bestå av lägst tre och högst elva styrelseledamöter och högst fyra 

suppleanter. Av dessa utses en styrelseledamot och högst en suppleant för denna av styrelsen för 

HSB. Valberedningen föreslår nio ledamöter ( inklusive HSB-ledamoten) och två suppleanter. 

Val av styrelsens ordförande. 

Av tradition har styrelsen i Brf Loke sedan tidigare vid konstituerande möte valt att själva utse 

föreningens ordförande. Valberedningen ser ingen anledning att ändra denna praxis. 

Val av styrelseledamöter och suppleanter 

Val av ordinarie styrelseledamöter 

Fredrik Strandbrink - Omval på två år till stämman 2028 

Tomas Boylind – Omval på två år till stämman 2028 

Björn Björkman – Omval på två år till stämman 2028 

Anders Kjellin – Nyval på  två år till stämman 2028 

Peter Carlson – Omval på ett år till stämman 2027 

Nathalie Hämäläinen – vald till stämman 2027 

Flavio Semeraro - vald till stämman 2027 

Diana Radamsson – vald till stämman 2027 



Val av suppleanter 

Viktor Söderlund – nyval på ett år till stämman 2027 

Nizar Tubic – nyval på ett år till stämman 2027 

Beslut om antal revisorer och suppleanter 

Revisorerna ska till antalet vara lägst två och högst tre, samt högst en suppleant. Av dessa utses alltid 

en revisor av HSB Riksförbund, övriga väljs av stämman. 

 

Val av revisor/er och suppleant 

Valberedningen föreslår att Elisabet Lögdahl utses till revisor – Omval på ett år, till stämman 2027 

Valberedningen föreslår att Taisto Hukkanen utses till revisorssuppleant – omval på ett år till 

stämman 2027 

 

Val av valberedning, en ledamot utses till valberedningens 

ordförande (sammankallande) 

Valberedningen föreslår: 

Anne-Marie Zetterström, Ledamot (Sammankallande) – omval på ett år till stämman 2027 

Mikael Gumplowicz, ledamot – omval på ett år till stämman 2027 

Samir Gagoo – omval på ett år till stämman 2027 

Val av ombud och ersättare till HSB:s distriktsstämmor  

Valberedningen föreslår, att stämman delegerar till styrelsen att utse representant och ersättare till 

HSB Stockholms distriktsstämma. 

 

Valberedningen 

Anne-Marie Zetterström, sammankallande 

Mikael Gumplowicz, valberedningsledamot 

Samir Gagoo, valberedningsledamot 

 


